
Sarajevo Trg BiH 1, tel.; ++387 33 20 53 45, fax 20 29 30, centrala 28 45 20 

www.trezorbih.gov.ba 

 
 
 
 
 
 

 
 
Број:  01-08-02-1-2523-5/11                      
Сарајево,  09.05.2011. године 
   
 На основу члана 61. став. (2) Закона о управи („Службени гласник БиХ, број 
32/02 и 102/09), а у вези са чланом 51. став 2) Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник БиХ, број: 49/04, 19/05, 52/05, 8/06, 24/06, 70/06, 12/09 и 60/10) Министарство 
финансија и трезора доноси: 
 

О Д Л У К У 
о обустави поступка набавке   

 
 

Члан 1. 
Обуставља се поступак јавне набавке – отворени поступак јавне набавке услуге – 

Краткорочно орочавање средстава која се налазе на Јединственом рачуну трезора а која 
у датом тренутку нису потребна за буџетске намјене, по тендеру број: 01-08-02-1-2523-
2/11 с обавјештењем у „Службеном гласнику БиХ“, број 25/11 од 04.04.2011. године. 

 
Члан 2. 

Обуставити поступак додјеле уговора из члана 1. до доношења одлуке 
Канцеларије за разматрање жалби.  

 
Члан 3. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Један је од понуђача, дана 19.04.2011. године, уложио приговор на услове за 
учешће наведене у тендерској документацији за набавку услуге пословних банака – 
Краткорочно орочавање средстава која се налазе на Јединственом рачуну трезора а која 
у датом тренутку нису потребна за буџетске намјене. 
 

По пријему писменог приговора подносиоца, Уговорни орган обуставља поступак 
набавке до доношења одлуке Канцеларије за разматрање жалби. 
 
 
 
 М И Н И С Т А Р 
 
  Драган Вранкић 

           BOSNA I HERCEGOVINA                     БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 
            MINISTARSTVO FINANCIJA/                       MИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 
                 FINANSIJA I TREZORA                                              И ТРЕЗОРА                           
                                                                                                                                                                                          
                                        BOSNIA AND HERZEGOVINA 
                                                        MINISTRY OF FINANCE  
                                                              AND TREASURY 


